
UCHWAŁA NR XXVIII/210/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm. ) 
Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw : 
1) Sołectwo Bożnów - Błach Tadeusz zam. Bożnów 103 
2) Sołectwo Bukowina Bobrzańska - Górniak Adam zam. Bukowina Bobrz. 50 
3) Sołectwo Chrobrów - Ziębiec Stanisław zam. Chrobrów 25 
4) Sołectwo Dzietrzychowice - Pirga Janina zam. Dzietrzychowice 45 
5) Sołectwo Gorzupia - Con Krzysztof Jan zam Gorzupia 33/1 
6) Sołectwo Jelenin - Hrycak Marian zam. Jelenin 32a 
7) Sołectwo Nieradza - Sołtysiak Dariusz zam. Nieradza 5 
8) Sołectwo Łozy - Szczęsny Daniel Antoni zam. Łozy 35 
9) Sołectwo Miodnica - Kaleta Elżbieta zam. Miodnica 14 
10) Sołectwo Pożarów - Jeżak Urszula zam. Pożarów 27 
11) Sołectwo Rudawica - Soroka Monika Małgorzata zam. Rudawica 9 
12) Sołectwo Stary Żagań - Gołąb Edyta zam. Stary Żagań 22 
13) Sołectwo Stara Kopernia - Sadecki Czesław zam. Stara Kopernia 20b 
14) Sołectwo Trzebów - Marciniak Nina Janina zam. Trzebów 51 
15) Sołectwo Tomaszowo - Daniszewski Jan zam Tomaszowo ul. Akacjowa 36/5 

§ 3. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone w kasie Urzędu Gminy 
w terminie 3 dni roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właściciela nieruchomości powinna nastąpić, zgodnie z terminami 
określonymi w odrębnej uchwale. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 3 % od sumy 
zainkasowanych opłat. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 roku. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

Bolesław Galent




